第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
日高町長　様
住所(所在）日高町
氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　日高町高度無線環境整備推進補助金交付申請書

　次のとおり日高町高度無線環境整備推進補助金の交付を受けたいので、日高町高度無線環境整備推進補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
　なお、交付の決定にあたり、日高町町税等の滞納に対する制限措置に関する条例に基づく当該条例の対象の有無を確認することについて同意します。

記

１　補助金交付申請額　　５，０００円
２　光ブロードバンド契約日及びサービス事業者
（１）契約日　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]（２）サービス事業者
３　添付書類
（１）光ブロードバンドの加入契約が確認できる書類
（２）Ｗｉ－Ｆｉ無線局の設置が確認できる領収書又は契約書等の書類の写し
（３）「振込口座」の確認できる通帳等の写し
４　振込口座
	金融機関
	預金種類
	口座番号

	銀行
信用金庫
農協
	支店
本所
支所
	普　通
・
当　座

	（ふりがな）
口座名義

※町処理欄
１　交付の決定　　　決定　　・　　却下